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 Kommunstyrelsen 

 
Lokalresursplan  för Bollebygds kommun 2020-2029  
 
Sammanfattning av ärendet 
Kommunstyrelsen beslutade 2020-10-06 (§145) att skicka förslaget till 
lokalresursplan för Bollebygds kommun 2020-2029  på remiss till 
samhällsbyggnadsnämnden, utbildningsnämnden och socialnämnden. Särskilt 
önskar kommunstyrelsen synpunkter på prioritering och årsangivelser i bilaga 
7. Yttranden från nämnderna ska vara kommunstyrelsen tillhanda senast 31 
december 2020. 
Planen är upprättad av lokalstrateg i nära samarbete med samtliga 
förvaltningar i kommunens lokalgrupp.  
 
Utbildningschef Annelie Fischer har skrivit förslag till yttrande.  

 
Yttrande 
Utbildningsnämnden är positiv till att lokalresursplanen upprättats och ser att 
det finns ett behov av ordning och reda, en struktur i lokalplaneringen. Det är 
särskilt viktigt med en tydlig ansvarsfördelning, bestämd arbetsgång och att 
koppling finns till budgetarbetet.  
 

De lokalbehov som utbildningnämnden aviserat sedan lång tid bör fortsatt ha 
prioritet 1.  
 

I planen kan det uppfattas som att folkhälsa och ungdomsgård tillhör 
Utbildningsnämndens ansvarsområde, så är icke fallet.  
 

I bilaga 7 finns de lokaler som Utbildningsnämnden under lång tid har haft 
som prioriterade lokabehov.  

1. Förskola/skola/bibliotek i Olsfors 
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2. Förskolan skola 7-9 samt allaktivitetshall i Bollebygd.  
 

Med anledning av att nämndens lokalbehov ej har kunnat tillgodoses i 
enlighet med planeringen har ytterligare behov uppstått och det är 
provisoriska lokaler i avvaktan på förskolan, skola 7-9 samt allaktivitetshall i 
Bollebygd. Förskola uprättades provisoriskt redan 2019. Provisoriska lokaler 
för grundskola, förskoleklass, fritidshem och grundsärskola förväntas finnas 
from hösten 2020. I ursprunglig planering skulle det finnas en permanent 
lösning from samma tidpunkt.  
 

Lokalbehov för förskola/skola/bibliotek i Olsfors har aviserats sedan 
lokalprogram upprättades 2012. 
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